

Protokół nr I/2018

z sesji Rady Gminy Wilkowice w dniu 20 listopada 2018

Obrady rozpoczęto 20 listopada 2018 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:46 tego samego dnia.

Ad.1

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.

Głos zabrał radny A. Kufel.

Powołując się na art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym radny A. Kufel wypowiedział słowa: "Otwieram I sesję Rady Gminy Wilkowice".

Stwierdził, że zgodnie z cytowanym powyżej przepisem ustawy pierwszą sesję nowo wybranej Rady Gminy, do czasu wyboru Przewodniczącego Rady, prowadzi najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. Podziękował za powierzenie mu tak zaszczytnej funkcji. Zapewnił, że dokończy wszelkich starań, aby I sesja przebiegała sprawnie i zgodnie z prawem.

Stwierdził, że w naszym przypadku ustawowy skład rady wynosi 15 radnych. Poinformował, że w sesji uczestniczy aktualnie 14 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Gminy Wilkowice, umożliwi przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał.

Lista obecności *stanowi załącznik nr 1 do protokołu.*

Porządek obrad *stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*

W związku z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Bielsku Białej o stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu radnego Janusza Krzysztofa Zemanka, który został wybrany na wójta w posiedzeniu wzięło udział 14 radnych.

Postanowienie Komisarza Wyborczego o stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu radnego stanowi *załącznik nr 3 do protokołu.*

Obecni:

1. Adam Bysko
2. Dariusz Dobija
3. Mirosław Goliszewski
4. Dariusz Kanik
5. Krzysztof Krajewski
6. Robert Kudzia
7. Antoni Kufel
8. Marcin Kwiatek
9. Elżbieta Lenda
10. Alina Macher
11. Adam Nikiel
12. Małgorzata Olma
13. Katarzyna Seneta
14. Marcin Stawinoga

Następnie prowadzący obrady powitał radnych, przybyłych gości w tym Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej Pana Wiesława Durajczyka, Wójta Mieczysława Rączkę, nowego Wójta Janusza Zemanka, Skarbnika, Sekretarza, Radcę Prawnego Urzędu, pracowników urzędu w osobie P. M. Lempart oraz P. M. Mrówki jak również przybyłych gości na sesję.

W sesji uczestniczyli:

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Pan Wiesław Durajczyk,
Wójt Mieczysław Rączka,
Wójt elekt Janusz Zemanek,
Skarbnik A. Kastelik,
Sekretarza A. Raszka – Micherdzińska,
Radca Prawny Urzędu A. Kieczka,
pracownicy urzędu w osobie: P. M. Lempart oraz P. M. Mrówki,
kierownicy i dyrektorzy jedn. organizacyjnych A. Szymik – Caputa, M. Kubica, B. Szłóсарczyk,
radny rady powiatu G. Gabor,
mieszkańcy, goście: M. Zemanek, G. Żmij, T. Rawski,
dziennikarz z gazety: Kronika Beskidzka,

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego oraz Wójta Gminy Wilkowice.

Realizując porządek obrad prowadzący obrady przeszedł do pkt 2, gdzie zaplanowano wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego oraz Wójta Gminy Wilkowice.

Poprosił Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej pana Wiesława Durajczyka o zabranie głosu i wręczenie radnym oraz Wójtowi zaświadczeń o wyborze.

P. Durajczyk złożył nowym radnym życzenia, aby w swej służbie nie popadali w euforię bo byłoby to niebezpieczne. Władza bowiem nie jest dawana raz na zawsze. Dlatego już dzisiaj trzeba myśleć o kolejnych wyborach za pięć lat, kiedy to dokona się ocena programów wyborczych.

Następnie Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej wręczył Radnym oraz Wójtowi, według porządku alfabetycznego, zaświadczenia o wyborze.

Następnie prowadzący obrady odczytał informację na temat przetwarzania wizerunku na sesjach Rady Gminy Wilkowice. *Informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu.*

3. Złożenie ślubowania przez radnych.

Następnie przystąpiono do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych.

Prowadzący obrady zaproponował, aby ślubowanie odbywało się w następujący sposób: odczytam rotę ślubowania, a następnie radny A. Bysko odczyta z listy obecności kolejno imiona i nazwiska radnych, którzy powstaną i wypowiedzą wg swojego wyboru, słowo "ślubuję" lub zwrot "ślubuję, tak mi dopomóż Bóg".

Zapytał, czy są inne propozycje?

Nie zgłoszono.

Prowadzący obrady przystąpił do ślubowania. Odczytał rotę ślubowania:

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców".

Następnie radni: *Adam Nikiel, Mirosław Goliszewski, Antoni Kufel, Marcin Stawinoga, Dariusz Dobija, Dariusz Kanik, Alina Macher, Marcin Kwiatek, Katarzyna Seneta, Krzysztof Krajewski, Elżbieta Lenda, Robert Kudzia, Małgorzata Olma*, w postawie stosującej, wyczytywani kolejno przez radnego A. Bysko z listy obecności wypowiedzieli słowo „ślubuję”.

Część z radnych wypowiedziała również słowa: „Tak mi dopomóż Bóg”

Jako ostatni ślubowanie złożył radny A. Bysko wyczytany przez prowadzącego obrady.

Treść ślubowania z podpisem wszystkich radnych stanowi **załącznik nr 5 do protokołu**.

Po złożeniu ślubowania przez wszystkich radnych obrady kontynuowano.

Prowadzący obrady złożył gratulacje i stwierdził, że radni, którzy złożyli ślubowanie objęli mandat radnego Rady Gminy Wilkowice.

Stwierdził, że punkty 1, 2 i 3 porządku obrad uważa za zrealizowane.

4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Wilkowice:

Przewodniczący poinformował jak będzie przebiegało głosowanie na Przewodniczącego Rady.

Przytoczył treść art. 19 ustawy o samorządzie gminnym mówiący o zasadach wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady, zgodnie z którym: „*Rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym*”

Poprosił o zgłaszanie kandydatów oraz ewentualnie o ich przedstawienie. Poinformował, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie, dlatego każdorazowo będzie zwracał się zapytaniem do zgłoszonej osoby, czy wyraża zgodę.

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy,

Radny D. Kanik zgłosił kandydaturę M. Stawinowi na Przewodniczącego Rady.

Radny M. Stawinoga wyraził zgodę.

Radna K. Seneta zgłosiła kandydaturę M. Kwiatka na Przewodniczącego Rady.

P. Kwiatek wyraził zgodę na kandydowanie.

Prowadzący stwierdził, że nie widzi dalszych zgłoszeń wobec powyższego stwierdził zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Wilkowice.

b) wybór Komisji Skrutacyjnej,

Następnie zaproponował przystąpienie do wyboru 3-osobowej Komisji Skrutacyjnej. Przypominał, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej. Poprosił o zgłoszenie co najmniej 3 radnych do pracy w komisji.

Radni spośród swojego grona wybrali skład Komisji Skrutacyjnej.

Radny M. Stawinoga zgłosił radnego P. Dobiję do składu komisji, który wyraził zgodę na pracę w komisji.

Radna E. Lenda zgłosiła kandydaturę Radnej K. Seneta do składu komisji, która wyraziła zgodę na pracę w komisji.

Radny A. Kufel zgłosił kandydaturę radnego M. Goliszewskiego do składu komisji, który wyraził zgodę na pracę w komisji.

Innych kandydatur nie zgłoszono. Do zaproponowanego składu komisji nie wniesiono uwag.

Stwierdził, że wobec braku sprzeciwu Komisja Skrutacyjna będzie pracowała w składzie: D. Dobija, K. Seneta, M. Goliszewski.

Przewodniczący ogłosił krótką 5 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się komisji i przygotowania do przedstawienia projektu regulaminu głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy.

c) przyjęcie Regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy,

Po zakończeniu przerwy obrady kontynuowano.

P. Seneta wytypowana ze składu komisji na Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej odczytała treść regulaminu.

Do w/w regulaminu uwag nie wniesiono. *Stanowi on załącznik nr 6 do protokołu.*

Głosowano w sprawie:

przyjęcie Regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (14)

Adam Bysko, Dariusz Dobija, Mirosław Goliszewski, Dariusz Kanik, Krzysztof Krajewski, Robert Kudzia, Antoni Kufel, Marcin Kwiatek, Elżbieta Lenda, Alina Macher, Adam Nikiel, Małgorzata Olma, Katarzyna Seneta, Marcin Stawinoga

d) prezentacja kandydatów,

Prowadzący obrady ustalił maksymalnie 3 minutowy limit czasu na autoprezentację oraz 5 minutowy limit czasu na zadawanie pytań kandydatom przez radnych.

Głos zabrał radny M. Kwiatek - przedstawił krótką informację na temat swojej kandydatury na Przewodniczącego Rady Gminy. Do zebranych zwrócił się o zaufanie i współpracę. Zapewnił, że jeżeli zostanie Przewodniczącym Rady dołoży starań, aby praca była merytoryczna, nakierowana na wspólne działanie i dbanie o dobro naszej gminy.

Następnie głos zabrał radny M. Stawinoga – poinformował, że w 2010 r. pierwszy raz kandydował do rady. Radzie w której wówczas pracował, pomimo różnicy zdań, zawsze udawało się znaleźć wspólny mianownik. Zawsze radni wychodzili z sesji z przekonaniem o dobrze wykonywanym zadaniu. Wszystko, to dzięki Przewodniczącemu Rady, który dobrze prowadził posiedzenia i kreował pracę w czasie całej kadencji.

Dodał, że jeżeli zostanie wybrany na Przewodniczącego Rady, to będzie chciał zbudować dobre relacje z radnymi, przewodniczącymi komisji i Wójtem, bo to jest połowa sukcesu. Druga sprawa, to zaangażowanie Przewodniczącego Rady. Dodał, że Przewodniczący Rady musi być obiektywny w swoim działaniu.

Chciałby, aby sesje były merytoryczne, krótkie, aby porządek obrad nie był zbyt przeładowany.

Radni powinni mieć przekonanie, że otrzymali wszystkie niezbędne informacje na dany temat.

W związku z tym, że upłynął 3 minutowy czas na prezentację prowadzący obrady odebrał głos radnemu Stawinodze.

Następnie ogłosił krótką przerwę w obradach.

Zapytań do kandydatów nie zgłoszono.

e) przeprowadzenie głosowania,

Prowadzący obrady wznowił obrady. Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania. Wyjaśniono zasady głosowania.

Radni wyczytywani kolejno oddawali głos za danym kandydatem i wrzucali karty do urny. Po zakończeniu głosowania prowadzący obrady ogłosił 10 minutową przerwę.

Po wznowieniu obrad radna Seneta odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej na okoliczność wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wilkowice. *Protokół stanowi załącznik nr 7 do protokołu.*

Na Przewodniczącego Rady wybrano Radnego Marcina Kwiatka, któremu złożono gratulacje.

f) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór,

Po odczytaniu projektu uchwały przez prowadzącego obrady radnego A. Kufel.

Głosowano w sprawie:

podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

Wyniki głosowania

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (13)

Adam Bysko, Dariusz Dobija, Mirosław Goliszewski, Dariusz Kanik, Krzysztof Krajewski, Robert Kudzia, Antoni Kufel, Marcin Kwiatek, Elżbieta Lenda, Alina Macher, Adam Nikiel, Małgorzata Olma, Katarzyna Seneta

PRZECIW (1)

Marcin Stawinoga

Prowadzący podał wyniki głosowania do wiadomości i stwierdził, że uchwała w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy Wilkowice została podjęta przy 13 głosach za i 1 głosie przeciwnym. Uchwale nadano nr I/1/2018 r.

5. Przekazanie prowadzenia obrad nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy.

Prowadzący obrady złożył gratulacje radnemu M. Kwiatek. W poczuciu dobrze spełnionego obowiązku podziękował i poprosił Przewodniczącego Rady o dalsze prowadzenie obrad. Ogłosił 10 minutową przerwę.

Obrady wznowił Przewodniczący Rady M. Kwiatek, który podziękował za wybór na Przewodniczącego Rady.

6. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Wilkowice.

Po zakończeniu przerwy obrady kontynuowano.

Następnie przystąpiono do ceremonii złożenia ślubowania przez Wójta.

Pan Janusz Zemanek złożył wobec rady ślubowanie:

"Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy". Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: "Tak mi dopomóż Bóg."

Treść ślubowania z podpisem Wójta stanowi *załącznik nr 8 do protokołu*.

7. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad – nie zgłoszono.

8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wilkowice:

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wilkowice,

Przewodniczący Rady M. Kwiatek zgłosił kandydaturę radnego M. Goliszewskiego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, który wyraził zgodę na kandydowanie.

b) wybór Komisji Skrutacyjnej,

Radny A. Kufel zaproponował taki sam skład Komisji Skrutacyjnej jak przy wyborze Przewodniczącego Rady z takim wyjątkiem, że w miejsce radnego Goliszewskiego zaproponował do składu komisji radną M. Olma, która wyraziła zgodę do pracy w komisji skrutacyjnej.

Przypomniał skład komisji.
Przewodnicząca – Katarzyna Seneta,
Członek – Dariusz Dobija,
Członek – Małgorzata Olma.
Innych kandydatur nie zgłoszono.

Do zaproponowanego składu komisji nie wniesiono uwag.
Następnie Przewodniczący ogłosił krótką przerwę.

c) przyjęcie Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wilkowice,

Po wznowieniu obrad przez Przewodniczącą radna Seneta odczytała treść regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wilkowice.

Do w/w regulaminu uwag nie wniesiono. *Stanowi on załącznik nr 9 do protokołu.*

Głosowano w sprawie:

przyjęcie Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wilkowice,.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (14)

Adam Bysko, Dariusz Dobija, Mirosław Goliszewski, Dariusz Kanik, Krzysztof Krajewski, Robert Kudzia, Antoni Kufel, Marcin Kwiatek, Elżbieta Lenda, Alina Macher, Adam Nikiel, Małgorzata Olma, Katarzyna Seneta, Marcin Stawinoga

d) prezentacja kandydatów,

Przewodniczący ustalił maksymalnie 3 minutowy limit czasu na autoprezentację oraz 5 minutowy limit czasu na zadawanie pytań kandydatom przez radnych.

Radny M. Goliszewski przedstawił swoją kandydaturę na Wiceprzewodniczącego Rady.

Poinformował, że jest radnym z Miesznej, ma 56 lat.

Podziękował za zaufanie, jakim został obdarzony.

Jego zadaniem będzie zastępowanie Przewodniczącego Rady Gminy w pracach, pomoc i współdziałanie.

Dodał, że funkcję radnego traktuje jak służbę i jeżeli zostanie wybrany na Wiceprzewodniczącego Rady, to ze swoich obowiązków wywiąże się w sposób godny.

Zapytań do kandydata nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady ogłosił krótką przerwę.

e) przeprowadzenie głosowania,

Przewodniczący wznowił obrady. Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania. Wyjaśniono zasady głosowania.

Radni wyczytywani kolejno oddawali głos za danym kandydatem i wrzucali karty do urny. Po zakończeniu głosowania Przewodniczący ogłosił 10 minutową przerwę.

Po wznowieniu obrad radna Seneta odczytała protokół komisji skrutacyjnej na okoliczność wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wilkowice. *Protokół stanowi załącznik nr 10 do protokołu.*

Na Wiceprzewodniczącego Rady wybrano Radnego Mirosław Goliszewski, któremu złożono gratulacje.

f) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór,

Radny M. Goliszewski podziękował za wybór na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wilkowice.

Po odczytaniu przez Przewodniczącego Rady projektu uchwały

Głosowano w sprawie:

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wilkowice.

Wyniki głosowania

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (13)

Adam Bysko, Mirosław Goliszewski, Dariusz Kanik, Krzysztof Krajewski, Robert Kudzia, Antoni Kufel, Marcin Kwiatek, Elżbieta Lenda, Alina Macher, Adam Nikiel, Małgorzata Olma, Katarzyna Seneta, Marcin Stawinoga

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Dariusz Dobija

Przewodniczący podał wyniki głosowania do wiadomości i stwierdził, że uchwała w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wilkowice została podjęta. Uchwale nadano nr I/2/2018 r.

Przewodniczący ogłosił krótką przerwę.

Po zakończeniu przerwy obrady kontynuowano.

9. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Wilkowice.

Przewodniczący poinformował, że każdy z radnych otrzymał projekt uchwały Rady Gminy wraz z uzasadnieniem z którym każdy mógł się zapoznać.

Wójt P. J. Zemanek opuścił salę obrad.

Do projektu uchwały zaproponowano następujące zmiany:

Radny Kudzia zgłosił wniosek, aby wynagrodzenie dla nowego Wójta ustalić na następującym poziomie:

- wynagrodzenie zasadnicze 4.500 zł
- dodatek funkcyjny 1.700 zł
- dodatek specjalny 25%

Przewodniczący Rady dodał, że dodatek stażowy będzie wynosił 0%.

Radny Nikiel zgłosił wniosek, aby wynagrodzenie dla nowego Wójta ustalić na następującym poziomie:

- wynagrodzenie zasadnicze 4.000 zł
- dodatek funkcyjny 800 zł
- dodatek specjalny 30%

Innych wniosków nie zgłoszono.

Głosowano wniosek radnego Kudzia w sprawie:

ustalenia wynagrodzenie Wójta na następującym poziomie: wynagrodzenie zasadnicze 4.500 zł, dodatek funkcyjny 1.700 zł, dodatek specjalny 25%.

Wyniki głosowania

ZA: 8, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (8)

Mirosław Goliszewski , Krzysztof Krajewski, Robert Kudzia, Marcin Kwiatek, Elżbieta Lenda, Alina Macher, Małgorzata Olma, Katarzyna Seneta

PRZECIW (5)

Adam Bysko, Dariusz Dobija, Dariusz Kanik, Adam Nikiel, Marcin Stawinoga

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Antoni Kufel

Wniosek uzyskał wymaganą większość.

Głosowano wniosek radnego Nikła w sprawie:

ustalenia wynagrodzenie Wójta na następującym poziomie: wynagrodzenie zasadnicze 4000 zł, dodatek funkcyjny 800 zł, dodatek specjalny 30%.

Wyniki głosowania

ZA: 5, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (5)

Adam Bysko, Dariusz Dobija, Dariusz Kanik, Adam Nikiel, Marcin Stawinoga

PRZECIW (8)

Mirosław Goliszewski , Krzysztof Krajewski, Robert Kudzia, Antoni Kufel, Marcin Kwiatek, Elżbieta Lenda, Alina Macher, Katarzyna Seneta.

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Małgorzata Olma

Wniosek nie uzyskał wymaganej większości.

Po odczytaniu projektu uchwały przez Przewodniczącego Rady Gminy Wilkowice

Głosowano w sprawie:

ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Wilkowice.

Wyniki głosowania

ZA: 9, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (9)

Mirosław Goliszewski , Krzysztof Krajewski, Robert Kudzia, Antoni Kufel, Marcin Kwiatek, Elżbieta Lenda, Alina Macher, Małgorzata Olma, Katarzyna Seneta.

PRZECIW (2)

Adam Bysko, Marcin Stawinoga

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)

Dariusz Dobija, Dariusz Kanik, Adam Nikiel

Przewodniczący podał wyniki głosowania do wiadomości i stwierdził, że uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Gminy Wilkowice została podjęta.
Uchwale nadano nr I/3/2018 r.

10. Sprawy różne.

Głos zabrał wójt M. Rączka.

Złożył gratulacje nowym radnym. Dodał, że składając ślubowanie radni i wójt objęli władzę samorządową. Życzył, aby działalność wójta i radnych była nakierowana na sukces bo on będzie przekładał się na rozwój gminy, komfort mieszkańców, ich bezpieczeństwo, co jest istotą sprawowania władzy samorządowej.

Symbolicznie przekazał władzę nowemu Wójtowi P. J. Zemanek.

Stwierdził, że on przygodę z samorządem już kończy. Trwała ona 20 lat.

Życzył nowemu Wójtowi, aby nie zawiódł zaufania wyborców, aby praca sprawiała mu satysfakcję i uznanie wyborców.

Dodał, że jako mieszkaniec gminy będzie nowym radnym i wójtowi kibicował.

Wójt P. J. Zemanek złożył gratulacje Przewodniczącemu Rady i jego zastępcy.

Obiecał dać z siebie wszystko w pracy samorządowej, aby nie zawieść zaufania wyborców.

Podziękował wójtowi M. Rączce za wieloletnią pracę na rzecz gminy, nienaganną służbę.

Dodał, że teraz czeka nas pięć lat wytężonej pracy.

11. Zakończenie obrad.

Przewodniczący zakończył obrady I sesji.

Przewodniczący
Rada Gminy Wilkowice

PRZEWODNICZĄCY RADY


mgr Marcin Kwiatek

Przygotował(a): Małgorzata Lempart

INSPEKTOR

mgr Małgorzata Lempart

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl